АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 г. № 62
О внесении изменений в Постановление администрации Перекопского сельского поселения № 76 от 02.10.2018г.

«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства

на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем транспортной инфраструктуры поселения, городских округов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 7 «Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры предлагаемых к реализации вариантов развития транспортной инфраструктуры, технико-экономических параметров объектов транспорта, очередь реализации мероприятий (инвестиционных проектов)» Приложения № 1 Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района на 2018-2030 годы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Перекопского сельского поселения

                                            С.Г. Кудрин

7.
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ (ИНВИСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ) ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ, СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ПРЕДЛАГАЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ ВАРИАНТОВ РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИХ ПАРАМЕТРОВ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТА, ОЧЕРЕДЬ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ (ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ)

	№ п/п
	Наименование, вид работ
	Сроки реализации
	Стоимость работ,

 тыс. руб.
	Финансовые потребности по годам, тыс. руб.

	начало
	окончание

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.
	Ремонт покрытия проезжих частей автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
	2018
	2030
	130,0
	10,0
	10,0
	161,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	2.
	Ремонт покрытия проезжих частей автомобильных дорог местного значения в не границ населенных пунктов
	2018
	2030
	130,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0